ApTukyn: 444.7118.1

Mapka: Yamaha

Mogenb: Grizzly 700(2011-2013)
Grizzly 550(2011-)

Matepuan: Al -4 mm

i G 11 -T2 O —— 1wt 14. BuHT M6x20.....00ci i 2 WwT.
2. DHPAH 2 srismansina sy 1wt 15. bont M6x20.................... 6 WT.
3. 3almTa NOPOroB ....evenennennnnee 2wt. 16. bont M8x25.................... 22 Wt
4. 3awuTa nepedHux pbidaros.. 2 wWT. 17. bont M8x35........coeeeel 3 wr.
5. 3awunTa 3agHUX pbIYarce...... 2 o 18 Ak MG e 2 WT.
6. KPOHWTEMH. ..ccoeeeeeeeeeeeeeeen, 1wt 19. BUHT M8x25.................... 2 WT.
7. KPDOHLUTEWMH. ..coeaeiieeeeae 1wt 20. Wanbab........cccvveveeeenn. 10 wr.
8. KPOHLITEMH. ..o 1wt 21. Wanba 8.....ccoeevvveeee 16 wr.
9. KPOHLUTEWMH. ... 2wt 22. Ulanba notanHasn 8......... 13 wr
10. Nanka 3aknagHas M8.......... 4w
1. KpOHWTEMH. ... 4 wr.
g 1240 4 oTo 21 1T <171 IN—————— 6 Wt
GBI, (a2 A e - 7] 2 INR———————— 2 WT.

WHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE

1. ¥cTaHoBUTL KBAAPOLUMKITHA BOK. CHATL NIIAaCTUKOBYHO 3aLLMTY.

2. 3akpenuTb 3aWwmTy No3. 1 K WwraTtHbIM pe3bboBbLIM OTBEPCTUSAM paMbl KBagpoumkna
BMHTaMK no3. 14 u wainbamum no3s. 20 u K kpoHWwTelHamM no3. 6, 7 BonTamu nos. 24,
BUHTaMu no3. 19 nwanbammnos. 21, 22.

3. 3aKkpenunTb KPOHLWITENH No3. 8 K LUTaTHBIM pe3b00BLIM OTBEPCTUAM paMbl KBa4pOoLMKIa
tontamu nos. 15 v wanbamm nos. 20. 3akpenuTb NEPEOHIO M CPEAHKK YacTb 3aLUUTHI
2 K KpoHWTEeMHaM nos. 7, 8 6ontamu no3. 16, 24 1 wanbamm nos. 22. 3aKpenuTb 3aHI0K
YacTb 3alWMThI NO3. 2 K LUTAaTHbIM pe3b00BbIM OTBEPCTUS paMbl KBagpouukna Gontamu
no3. 15 n wandbammn nos. 20. 3akpenuTb NNACTUKOBbLIA MBIMBHUK K NepegHer YacTu
3aWmThl No3. 2 bonTamu nos. 15, wanbamn nos. 20 n rarkamm nos. 18.

4. BbIkpyTWTL 8 KpenexHbIx 60NTOB M3 NOAHOXEK. 3aBECTU KpOHLUTEWHLI No3. 11 Ha pamy

MOOHOXEK W 3aKpenuTb oOpaTHO LWTaTHbIMKM GonTamMu NOAHOXEK. 3aBecTu 3aluTy
NnoaoHOXeK No3. 3 noa 3awunTy 2. 3akpenuTb BEPXHIOK YacTb 3alUMTbl NOAHOKEK No3.4 K
YCTaHOBMEHHbIM KpoOHWTelHaM no3. 11 Gontamu nos3. 16 u wandammn 21. 3akpenuTb
HW>KHIOK YacTb 3aLLUMThI NogHOXKEeK no3. 3, 4 K 3awuTe 2 Gontamm no3. 16, wanbamm  nos.
22 nrankamu 3aaknagHoiMm nos. 10.

5. 3akpenuTb 3aLUMTY NepeaHUX pblvaroB noa. 4 K KpoHWTeAHaM nos. 9, 12 bontamu noa.
16 v wainbamm nos. 21. MNpoBepuTb Ha OTCYTCTBME KOHTAKTa 3allMTbl pbl4ara c
TOPMO3HbLIMMW CYNMOPTaMM B KpamHUX NOMOXKEHUAX PYNeBoro koneca, npy HeobxoauMocTy
OTKOPPEKTUPOBATL MONOXEHUE 3aLLMThI HA pblvarax.

6. 3aKkpenuTb 3alUUTy 3aHUX Pbi4aroB K KpoHwWTehHaMm no3. 12, 13, 6ontamu nos. 16 u
wandamm nos. 21.

7.3aTsiHyTb BCe pe3bb0Bble COEANHEHUS.

Bcs npoaykuua ceptuduumpoBaHa

IR
ISO c'l' TexHMueckasa noaaepkka: www.rivalauto.com
NS




KOMIMNEKTALUWUA

HEOBEXOOMUMbIA MHCTPYMEHT

MOMEHT 3ATHXKHU

oAt @ M8-30 Nm mo-so Nm

SAUNTA NEPEAHUX PBIYAIOB

BonTt M8x25 - 6 wrt.

é ‘ LWaii6a 8 - 6 wr.
epeaHuiA peiyar KpoHwwTenH POHLTEH
[x2wr [x2wr 7x4u.|T. |
SALLUNTA BAOHUNX PBIMYATOB
Bont M8x25 - 6 wr.
LWaitba 8 - 6 wr.

&L

3apHui pblbar KpoHLwTeinH KpoHwTenH

X 2 Wr. X 2 WT. X 2 WT.

SALLUMNTA NEPEOAHEIO PEAYKTOPA

D

e

"y

BuHT M6%20 - 2 Wt.
BuHT M8x25 - 2 Wit
Bont M8x35 - 1 wr.

LWaiiba 8 - 2 WT.

Llaitba 8 notaiiHas - 1 wr.
MepBas yacTb KpoHwTenH KpoHLwTeiH Waitba 6 - 2 wr.
X 1 Wwr. X 1 W X 1 Wr.

3ALLNTA KAPTEPA ABUIATENA

A

Bropas yacTe
X 1 Wr.

/

KpoHLTenH
X 1 W

BonT M6x20 - 6 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.
Bont M8x35 - 2 wr.
lavika M6 - 2 wr.
Wawnba 6 - 8 wr.
Wariba 8 - 2 wr.

Laiiba 8 noranHas - 4 wWr.

SALUWMATA NorPOroe

S~

3awwra nopora
X 2 WT.

[aiika 3aknagHas M8

X 4 wr.

&

KpoHLWTenH

X 4 wr.

BonT M8x25 - 8 wr.
Lait6a 8 notaiHas - 8 wr.

Bcs npoaykuua ceptuduumpoBaHa

IR
ISO c'l' TexHMueckasa noaaepkka: www.rivalauto.com
NS




